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 Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 Spese correnti 18.500.058,91 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

35.216.292,98

0,00

6.658.967,78

17.427.099,00

1.726.476,83

0,00

35.317.935,76

13.517.638,17

6.389,93

0

13.276.360,57

0,00

0

Titolo 2 Spese in conto capitale 12.645.195,43 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

13.298.879,14

0,00

9.099.833,15

2.246.693,62

301.606,75

0,00

14.891.889,05

93.198,93

0,00

0

100.800,00

0,00

0

Titolo 4 Rimborso di prestiti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

186.485,07

0,00

0,00

191.038,52

0,00

0,00

191.038,52

195.703,16

0,00

0

200.481,69

0,00

0

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0

500.000,00

0,00

0

Titolo 7 Spese per conto terzi e
partite di giro

16.517,04 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

7.000.000,00

0,00

0,00

7.000.000,00

0,00

0,00

7.016.517,04

7.000.000,00

0,00

0

7.000.000,00

0,00

0
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 Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
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SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

TOTALE TITOLI 31.161.771,38

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 56.201.657,19

0,00

15.758.800,93

27.364.831,14

2.028.083,58

0,00

57.917.380,37

21.306.540,26

6.389,93

0,00

21.077.642,26

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 31.161.771,38

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 56.201.657,19

0,00

15.758.800,93

27.364.831,14

2.028.083,58

0,00

57.917.380,37

21.306.540,26

6.389,93

0,00

21.077.642,26

0,00

0,00
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